
UCHWAŁA
z dnia 30 grudnia 2009 r.

U C H W A Ł A NR XXXI/267/2009 RADY GMINY W JORDANOWIE
 z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie: zmian budżetu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr
 142, poz.1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami/ oraz art.165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca
 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005, Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ - Rada Gminy w
 Jordanowie uchwala, co następuje:

§ 1 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jordanów o kwotę - 73.845,00 zgodnie z
 załącznikiem nr 1 do uchwały. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić będą
 27.456.901,39 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jordanów o kwotę - 73.845,00
 zgodnie z załącznikiem nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą
 29.708.489,21 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami a planowanymi wydatkami
 stanowi deficyt budżetu Gminy w kwocie - 2.251.587,82 zł, który pokryty zostanie przychodami
 pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 1.700.000,00 oraz wolnymi
 środkami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 2.
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/267/2009 Rady
 Gminy w Jordanowie z dnia 30 grudnia 2009r.

Załącznik nr1_267.doc

Załącznik 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/267/2009 Rady
 Gminy w Jordanowie z dnia 30 grudnia 2009r.

Załącznik nr2_267.doc

Załącznik 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/267/2009 Rady
 Gminy w Jordanowie z dnia 30 grudnia 2009r.

Załącznik nr3_167.doc

Podpisy:

Przewodniczący Rady Gminy Adam Kawula


